[image: image1.png]TOPPACKAGE

怡心尚德 永志追求 丰盈厚积      类别：      合同编号:YYF/JL/CG/001/？
年 度 订 购 合 同

	甲方：湖南怡永丰包装印务有限公司

开户行：农行星沙支行

账号：18031601040004952

地址：长沙经济技术开发区天华南路3号

电话：0731-84657600

传真：0731-84657618

税号：91430100782891521F
	乙方：

开户行：

账号：

地址：

电话：

传真：
税号：

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，双方本着平等互利的原则协商一致，双方同意按下列条款履行：

第一条：货物及费用

本合同标的批的是乙方提供给甲方的货物，详见下表：

	品名
	规格
	含税单价
	数量（公斤）
	技术要求

　　单价、数量、技术要求以双方每月签字确认的采购订单为准。

第二条：合同期限

自     年   月  日始至   年   月   日。

第三条：交付及验收

送货时间：以甲方的通知要求为准。

送货地址：长沙经济技术开发区天华南路3号。
包装要求： (膜类（珍珠棉垫+堵头+气泡膜包装+托盘）
(AL类（珍珠棉+木箱包装）

(纸箱类（10个/扎，外加缠绕膜包装）

(纸管类（筒膜+托盘）

(胶水及油墨类（铁皮桶密闭包装+托盘）

(其他类按甲方搬运仓储安全要求。
运输方式： 汽运，运费由乙方承担。
计量方式：(重量计量、(个数计量、(米数计量。
货物单证：
　　　乙方随货需向甲方交付包装但不限于以下资料和单证（在所需项内打勾或填写）：(送货单、(出厂检测报告、(磅码单、(其他。

　　　送货单上需注明产品名、规格、数量、产品批号、订单号等，以上送货单据均为原件，并将作为甲方验收货物时确定乙方交货是否合格不可或缺的一部分，若单据及单据信息不全的到货材料，甲方有权拒收。
甲方对货物的验收仅为型号、规格、数量、包装等外观质量的对照验收，并不表示对其质量的认可。
第四条：货物质量要求

　　1、货物的质量包含内在质量、外观质量及包装质量，均应符合国家相关法律政策规定、国家标准、行业标准、生产企业内部控制标准及甲方的进货验收标准。

2、货物外包装应符合识别、收货、储存、转移或运输的要求，包装牢固、标识清楚、货物包装信息全面。

3、乙方应按商品储运条件要求进行运输，如运输条件不符合要求，或运输途中出现包装破损、挤压、污染等情况，甲方有权拒收。

4、货物入甲方库后甲方发现其有短少、破损、污染、变质等情形，或有其他不符合法律规定的情形，甲方应当及时通知乙方，乙方按甲方要求补货、退货或者换货。

　　5、质保期：货物在质期内出现质量问题的，乙方负责(补数、(换货、(退货、(其他等并按甲方规定的时间和要求进行，否则甲方有权视情况(包括委托第三方)自行处理，所产生费用由乙方承担。
第五条：支付方式

付款方式：(电汇、(银行承兑。

本合同采用以下第   种方式结算。
月结：(月结30天、(月结60天、(月结90天。
每个月底30日前，乙方向甲方提供本月发出货物发票（原则为增值13%税票）及对账单，经甲方核对确认后，按约定付款时限支付货款。

一次性结算：货物到达送货地点后由甲方验收合格并收到乙方开具的合规发票后，甲方应在  个工作日内支付款项。

款到发货：
其他：如乙方不能按时提供发票，甲方有权拒付货款，且不承担逾期付款的违约责任。
发票内容：与本合同约定之合作内容相符。如果乙方提供的发票不符合税法有关规定的，甲方有权要求乙方及时更换或补充提供。

乙方收款银行账号信息：
公司名称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行及账号：

第六条：甲方的权利及义务

甲方有权要求乙方按时按质交付货物。

甲方须按合同的约定支付款项。
甲方需及时配合进行乙方对账。
第七条：乙方的权利及义务

　　1、在签署本合同时，乙方应向甲方提供相关的资质证明资料（见附件）。

　　2、乙方有权要求甲方按期支付款项。
　　3、乙方保证其向甲方提供的货物不存在质量瑕疵、缺陷，符合产品质量标准及有关安全、卫生、环境保护、知识产品等相关法律法规的要求，并与甲方签订《质量保证协议》，乙方供给甲方的货物一经发现质量问题，乙方无条件退货并赔偿损失。因质量问题对甲方造成的重大损失的，甲方有权单方解除协议，并索得相应的经济赔偿。
　　4、乙方每月底前需及时与甲方对账，并按时提供发票。
第八条：违约责任

甲方在超过约定支付时间不支付款项的，乙方可甲方发出要求付款通知，甲方收到乙方通知后仍不能按要求付款的，可与乙方协商签订延期付款协议，经乙方同意后可延期支付，否则乙方有权依法追索欠款。

乙方未按期交付全部货物或交付的货物不符合合同约定时，甲方有权要求乙方继续履行。因此造成逾期的，每逾期1日，乙方应按本合同总金额的3‰向甲方支付违约金。若继续履行已无必要，或者甲方不同意继续履行，或者乙方逾期　　日仍未交付货物的，甲方有权选择单方面解除合同。
因乙方所交付的货物存在质量瑕疵或隐患造成任何人身及财产损害的，由乙方负责解决及承担全部责任，并赔偿受损害的一方所遭受的一切损失；若因甲方对货物进行违规操作造成损害的，乙方不承担责任。
任何一方违反本合同的其他约定而造成的所有损失由违约方负责赔偿并承担由此对守约方造成的一切损失。
　　第九条：保密义务

　　1、乙方应保证对本合同的所有相关内容及其在本合同订立前和本合同期限内所获知的甲方及甲方客户的信息（包括但不限于生产、经营、管理、科研、技术、营销、发展规划等）负有保密义务，未经甲方书面许可，不得将上述信息用于本合同目的之外；除为履行其职责而确有必要知悉保密资料的乙方工作人员或者其他第三方外，乙方不向其他任何人披露上述信息，且乙方应确保上述人员承担与本合同约定同等严格的保密义务。

2、如乙方违反保密约定，则乙方应赔偿由此给甲方所造成的实际损失。如有乙方委托的第三方参与的工作，乙方必须与第三方签署项目的保密协议，如因第三方造成泄密，乙方对甲方的经济损失承担连带赔偿责任。

3、无论本合同因何种原因终止，本保密条款依然有效。

第十条：不可抗力条款

本条所称“不可抗力”是指不能预见、不能避免并不能克服的客观因素。

因不可抗力因素导致的双方未能按本合同约定履行相应的权利义务的，双方免除相应的责任，但双方应采取必要的措施以减少造成的损失。出现不可抗力情形的一方，应在不可抗力发生之日起3日内向对方发出出现不可抗力情形的书面通知，并提供相应的证明，因不可抗力导致通知的，应在困难消除或不可抗力情形结束后的3日内进行书面通知并提供相应的证明。
不可抗力因素消除后，双方应立即进行蹉商，就不可抗力所造成影响程度甲方有权决定是否继续履行或者终止本合同。如果甲方决定终止合同，如甲方已经付款，乙方应在扣除实际发生的有确切合法有效单据证明的费用后在3日内向甲方返还余款。
第十一条：法律适用与争议解决

本合同的订立、效力、解释、履行和争议的解决均适用中华人民共和国法律。

关于因本合同引起的、以及与本合同相关的一切纠纷，双方应友好协商解决。协商不成的，任何一方均可向甲方住所地有管辖权的法院提起诉讼。
第十二条：其他

本合同经双方授权代表签字并加盖公章生效，本合同一式叁份，甲方持贰份，乙由于持壹份，均具有同等法律效力。

对本合同的任何变更或者补充，须经双方协商一致，并另行签订书面补充协议。
本合同附件作为本合同的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。
本协议所列的双方地址、代表人、电话、等为双方确定的函件往来的联系方式，未列明时以注册注册登记地址为送达地址，同时该联系方式也适用于诉讼（或仲裁）过程中法院（或仲裁机构）向任何一方送达文件，如该联系方式发生变更，发生变更的一方于变更后十五日风书面通知另一方。
甲方（公章）：　　　　　　　　　　　　　　　乙方（公章）：

法定代表人（签字）：　　　　　　　　　　　　法定代表人（签字）：

　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

附件一：

供应商资信调查表
	基本信息调查

	供应商名称

	成立日期

	详细地址

	公司所有权性质

	公司负责人

	电话

	主要联系人

	联系电话

	人员信息
	员工总数

	管理人员

	技术人员

	质量管理人员

	供应物料名称：

	详细信息调查

	1、机构和标准

质量管理负责人和生产管理负责人的直接上级是否是同一人或机构？是□  否□

如果是，其职务是____________________

质量管理负责人的从业资格（学历、培训、实践经验）是否符合国家法规的最低要求？是□ 否□

是否设立专门部门或者专人负责培训管理工作？是□  否□

贵公司员工是否定期进行体检？是□  否□
贵公司是否具备生产许可证并在有效期内？是□  否□

以上产品是否遵循官方标准，如：GB/T-？ 是□  否□

如果有，请写出标准名称_

产品放行的决定是否由质量管理部门完成？是□  否□

是否获得权威机构认证证书？是□  否□

如果是，请标明证书名称和编号___
2、生产管理
贵公司是否自己生产以上产品？是□   否□

如果不是，请把此问卷的复件传给以上产品的生产商：_____________________继续填写

生产的产品种类或主要的组织架构人员有过变更吗？是□  否□

如果有，请标明是什么和何时___________________________________________________

在你们的制造工厂是否生产或加工其他类产品？是□  否□

其他危险/有毒物质  是□  否□

如果是，采取何种手段避免交叉污染、混淆或标志错误？_____________

贵公司的产品是否在同一个工厂内生产？是□   否□

贵公司的产品生产是否使用同一主要生产设备线？是□   否□

是否对所有原料都进行质量检验？是□   否□

是否保留原料样本？是□   否□

是否具备原材料的合格供应商清单？是□  否□

关键的生产设备是否经过确认？是□  否□

生产工艺是否经过验证？是□  否□

是否建立了设备的清洁程序？是□   否□

关键设施设备是否经过清洁验证？是□  否□

关键设备有哪些?
关键设备是否建立了预防维修制度？是□   否□

3、厂房

厂房何时建造？       年
是否有对厂房的环境控制情况进行确认？是□   否□

生产区和检测房间是否有清洁SOP？是□   否□

是否有限制进入生产区的规定？是□   否□

库房是否有与生产规模相适应的面积和贮存条件，满足物料、产品的贮存条件（如温湿度、避光）  和安全贮存的要求？是□  否□

4、质量管理
质量控制是否独立于生产？是□   否□

如果是，产品最终放行是否必须取得质量受权人签字确认？是□  否□

是否会执行生产再加工或返工？是□  否□

产品是否有记录详细、可供追溯调查分析的生产记录和检验记录？是□   否□

若生产工艺有重大变更时贵公司是否会通知我公司？是□   否□

通常一批产品的批量是多少？
是否确认了一批产品的均匀性？是□   否□

如果是，如何确认其均匀性的
是否有工业卫生程序（如厂房、设施、人员、衣服等）？是□   否□

是否有定期质量会议并且记录会议内容？是□  否□

对客户服务、质量投诉和信息反馈是否有规定的处理流程并且保存记录？是□   否□

是否有物料供应商审计、评估和批准的操作规程？是□   否□

原料是否均由合格供应商提供？是□   否□

每批产品是否按照规定的质量标准进行全项检验？是□   否□

是否制定最终产品的企业内控质量标准？是□   否□

是否由协议实验室分析检验？是□   否□

是否能提供每批产品的检验报告书并且包括所有的分析数据？是□   否□

是否每批产品均保存留样？是□   否□

如果是，请提供存储期      年
试剂有效期是否固定？ 是□  否□

分析仪器是否定期校验？是□   否□

5、包装及运输

产品运输时的包装（类型和装量）是什么                         每单位净重：
产品是否用垫托板运输？是□   否□

产品包装上是否写明以下信息：公司名称，产品名称，批号，净重？是□  否□

请列举一产品批号，并解释其（批编号）含义？_
请写明产品的有效期/复验期及贮存条件

贵公司是否使用自己的运输车队？是□  否□

-----------完毕----------

	填写人：
	日期：

附件：

1、供应商资信调查表，请确认填写并保证其真实性。

如有不实，我方将取消其供应商资格。

以上资料若有发生变更时，应及时传递新资料更新相关内容。

物料供应商在提交调查表时一同提供的材料（每份须加盖公章）：⑴、生产许可证；⑵、企业营业执照；⑶、ISO系列认证证书；⑷、企业产品检验报告书；⑸、法定部门产品检验报告书；⑹、组织机构图或表；⑺、生产管理、质量管理文件目录；⑻、生产工艺流程图和工艺关键控制点；⑼、产品执行标准及检验标准；⑽、主要生产设备一览表；⑾、主要检测仪器一览表；⑿、企业生产质量管理自查自检情况；⒀、物料供应商调查问卷。

供应商签字盖章                    日期:       年    月    日

附件2：

质量保证协议书